证券代码:002312   证券简称:三泰电子   公告编号:2012-043

成都三泰电子实业股份有限公司

关于持股 5%以上股东减持股份的提示性公告

2012 年 5 月 7 日，成都三泰电子实业股份有限公司（以下简称“公司”）

收到持有公司 5%以上股份的公司第二大股东深圳天图创业投资有限公司（以下

简称“深圳天图公司”）告知书，获悉深圳天图公司由于自身资金需求，于 2012

年5月7日通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价交易的方式累计减持本公司

无限售流通股股份 85.885 万股，成交均价 11.84 元/股，占本公司总股本的 0.48%，

本次减持前后深圳天图公司持股情况如下：

股东

名称
股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（万股）

占总股本

比例（%）

股数

（万股）

占总股本

比例（%）

深圳天

图公司
合计持有股份 1905 10.74 1819.115 10.25

注：深圳天图公司于 2012年 5月 2日将其所持有的本公司部分无限售条件流通股 1450

万股（占公司总股本的 8.17%）质押予中信银行股份有限公司深圳分行。

本次减持公司股份后，深圳天图公司预计在未来六个月内累计减持数量不超

过公司总股本的 5%。

实施上述减持计划后，深圳天图公司仍是持有本公司 5％以上股份的股东。

公司将督促深圳天图公司按照《证券法》、《上市公司解除限售存量股份转让

指导意见》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规

范运作指引》等法律、法规、规章制度的规定进行股份减持并切实履行信息披露

义务。

特此公告。

                            成都三泰电子实业股份有限公司董事会

                                    二○一二年五月八日

  本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告

中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。